[image: DAG1]
Республика  Дагестан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –  ДЕТСКИЙ  САД  № 25 «ДЖЕЙРАН»
(МБДОУ «ЦРР -ДЕТСКИЙ САД № 25 «ДЖЕЙРАН»)

368300 г.Каспийск,ул.Батырая, д.34 «а»  e-mail: detsadv25.dzheyran@mail.ru  т. 5-34-28
________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«_____»_____________20___г.                                                                                         №_____

ПРИКАЗ
       		о проведении «Месяца безопасности».
Согласно  приказа МКУ «УО» Администрации городского округа «город Каспийк»  №22 от 25.01.2018г.   во исполнении приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан  «О проведении Месячника безопасности» №161-14/18 от 19.01.2018г.  и в целях повышения безопасности на дорогах, в транспорте и в быту, отработки действий при угрозе возникновения пожара и в других чрезвычайных ситуациях
      приказываю:
1.В период с 5 февраля  2018г. по 5 марта 2018г. провести ряд мероприятий в рамках «Месяца безопасности».
2.Утвердить план мероприятий (приложение №1).
3. Алиевой Р.М., старшему воспитателю, разместить на официальном сайте ДОУ в разделе  «Безопасность» план основных мероприятий, в разделе «Новости» информацию о проводимых мероприятиях.
4. Воспитателям старших возрастных групп :
-ежедневно включать в календарный план мероприятия по обучению воспитанников правилам безопасного поведения на дорогах, при пожаре, угрозе террористических актов и чрезвычайных ситуаций;
-оформить в группах зоны по обучению воспитанников правилам безопасного поведения и охране жизни и здоровья детей в срок до 05.02. 2018г.;
-оформить информационный материал по обеспечению детей и взрослых в групповых  в «Уголках для родителей»  в срок до 05.02.2018г.;
-распространить среди родителей информационные  памятки о правилах по охране жизни и здоровья детей, безопасности в быту под роспись.
5. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на Алиеву Р.М., старшего воспитателя.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

      Заведующий 							М.Г.Абакарова

С приказом ознакомлены:
	1.
	Алиева Разият Магомедовна
	Ст.воспитатель

	2
	Абакарова Хадижат  Гаджиевна
	Воспитатель

	3
	Абдулаева Айисат Абдулгусейновна
	Воспитатель

	4
	Алиева Таибат Алевдиновна
	Воспитатель

	5
	Велиджанова Гюлюмага Керимовна
	Воспитатель

	6
	Газимагомедова Хадижат Магомедовна
	Воспитатель

	7
	Ибрагимова Мариян Гарисовна
	Воспитатель

	8
	Исмаилова Залина Тажировна
	Воспитатель

	9
	Магарамова Муминат Абдулаховна
	Воспитатель

	10
	Магомедова Альбина Канбаровна
	Воспитатель

	11
	Магарамова Эльмира Магомедовна
	Воспитатель

	12
	Мазанаева Умрият Абдулхаликовна
	Воспитатель

	13
	Моллаева Динара Мурадбековна
	Воспитатель

	14
	Пайзулаева  Зарема Каировна
	Воспитатель

	15
	Рамазанова Периханум Абдурашидовна
	Воспитатель

	16
	Сайдуева Палина Абдулазизовна
	Воспитатель

	17
	Сиражутдинова Даражат Сайпудиновна
	Воспитатель

	18
	Тагирова Зейфат Гадаевна
	Воспитатель

	19
	Чавтараева Светлана Гаруновна
	Воспитатель

	20
	Шерифова Гулистан Нухудиновна
	Воспитатель

	21
	Эмиржанова Динара Мехтиевна
	Воспитатель

	22
	Эрзиманова Зарема Шадибековна
	Воспитатель

image1.png